Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de informação
telefônica, incluindo a concessão de licença de software para o gerenciamento e
controle destes serviços, além do comodato de linhas móveis., conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$
39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Ass.: 27/02/2025. Ass.
por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações. PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS

[...]

Truenet Comunicação LTDA, CNPJ nº
35.586.071/0001-00. Objeto: Contratação de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte
ou equiparadas para prestação de serviços para prover acesso à Internet via rádio
ou fibra óptica. O valor total do Termo Aditivo é de R$ 2.969,04 (dois mil e
novecentos e sessenta e nove reais e quatro centavos). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 05/03/2026. Data da Ass.: 27/02/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes Departamento. de compras TERMO DE AUTORIZAÇÃO Processo nº 18/2025

[...]

DEVA VEÍCULOS LTDA. Objeto
do contrato: Aquisição de caminhão equipado com coletor e compactador de lixo, 0
Km, para utilização na coleta de resíduos sólidos. Dotação Orçamentária confome
definida no processo. Vigência: 90(noventa) dias. Valor do veículo: R$
567.000,00(quinhentos e sessenta e sete mil reais). Ass. 27/02/2025.Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. TERMO DE AUTORIZAÇÃO Processo nº 75/2024
Credenciamento nº 04/2024 Credenciado(s): 1. VIOLETA SERVICOS MEDICOS LTDA –
58.249.416/0001-28 Objeto: Credenciamento de empresa especializada para prestação